
令和 7 年 2 月 10 日 
 

お客様 各位 

                                      株式会社モレーンコーポレーション 

                               東京都中野区東中野5-1-1 ユニゾンモール3Ｆ 

MS グループ 03-6279-3169 
 

『ジェントルクレンザーハンドソープ（フォームタイプ）』 

ボトル・外箱デザイン変更および外箱JANコード変更のご案内 
 

 

 拝啓  

 平素は格別のご高配を賜り、心より御礼申し上げます。   

 この度、『ジェントルクレンザーハンドソープ（フォームタイプ）』につきまして、下記の通り 

資材のデザインを変更することとなりました。外箱のデザインもボトルに合わせて一新いたしました。 

この度のデザイン変更に伴い、外箱JANコードにつきましても変更がございます。 

 

なお、ボトルの形状や色、容量、入数、外箱の寸法、定価、製品の処方やその他薬事情報に関す

る変更はございませんので、引き続きご愛顧いただきますようお願い申し上げます。 

今後も末永くご愛顧頂ける様、更なる製品開発や改良に努めてまいる所存です。 

今後とも何卒、宜しくお願い申し上げます。 

                                                                         敬具 

 

記 

 

   【対象品および変更内容】  

 

製品名 
変更 

ロット 
JANコード（ボトル） 
現行コードを維持 

JANコード（外箱） 
新たに附番 

変更時期 

ジェントルクレンザー 

ハンドソープ（フォームタイプ） 
H401 4582300932152 4582300934088 2025 年 3 月中旬 

 

 ※変更内容の詳細につきましては別紙1をご参照ください。 
同じご案内を弊社ホームページでもダウンロード可能です。 

https://www.moraine.co.jp/?post_type=journal&p=7181 

                                                
 【変更時期】 現行品がなくなり次第の切り替えとなります。 

       2025年3月～4月の切り替えを見込んでおりますが、多少前後した場合はご容赦ください。  

 

 



【別紙】変更内容の詳細	
■ボトル	

現行デザイン	 新デザイン	

	

	 	

	

	 	

	
■外箱	

 

 

 


